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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,040,863.2

CENTRO EDUCATIVO EL SALADO

Al 30 de Abril de 2025

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$73,131,109Efectivo y equivalentes al efectivo $61,227,155$11,903,95486.6% 86.3%

$1,894,414Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0$1,894,4142.2% 13.7%

$75,025,523Total CORRIENTE: $61,227,155$13,798,36888.8% 100.0%

NO CORRIENTE

$9,466,400Propiedades Planta y Equipo $9,466,400$011.2% 0.0%

$9,466,400Total NO CORRIENTE: $9,466,400$011.2% 0.0%

Total ACTIVO $84,491,923

TOTAL  ACTIVOS

$70,693,555

$70,693,555

$13,798,368100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$84,491,923 $13,798,368

 PASIVO

CORRIENTE

$4,302,742Cuentas por pagar -$3$4,302,7455.1% 31.2%

$4,302,742Total CORRIENTE: -$3$4,302,7455.1% 31.2%

-$3$4,302,745$4,302,742

Total PASIVO $4,302,742

TOTAL  PASIVOS

-$3$4,302,7455.1% 31.2%

5.1% 31.2%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$17,487,796Capital Fiscal $0$17,487,79620.7% 126.7%

$56,172,140Resultado del ejercicio $63,950,850-$7,778,71066.5% -56.4%
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ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$6,529,245Resultado de ejercicios anteriores $6,742,708-$213,4637.7% -1.5%

$80,189,181Total PATRIMONIO: $70,693,558$9,495,62394.9% 68.8%

$70,693,558$9,495,623$80,189,181

Total PATRIMONIO $80,189,181

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $84,491,923 $13,798,368

$70,693,558

$70,693,555

$9,495,62394.9% 68.8%

94.9% 68.8%

100.0% 100.0%

RUBÉN DARÍO VALENCIA PÉREZ HENRY DE JESÚS DÍAZ PINEDA

CONTADOR RECTOR
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